
Príloha č. 1

( v € )

Ekon. klasif. Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 2/Z/2011
UR č. 

2/PSK/2011
UR č. 

3/PSK/2011
UR č. 

2/P/2011
UR č. 

3/Z/2011
UR č. 

4/PSK/2011
UR č. 

4/Z/2011
UR č. 

3/P/2011
UR č. 

5/PSK/2011
UR 

č.5/Z/2011
UR č. 4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

100 Daňové príjmy 72 500 000 0 -500 000 0 0 0 0 0 0 709 877 0 0 0 0 0 1 943 745 74 653 622

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 709 877 0 0 0 0 0 1 943 745 62 653 622

134 Daň z motorových vozidiel 12 500 000 0 -500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 000 000

200 Nedaňové príjmy 5 300 000 0 307 840 6 000 0 0 0 18 458 0 1 000 0 9 500 200 000 0 2 660 700 000 6 545 458

210 Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 000

221 Administratívne  a iné poplatky a platby 4 000 000 0 307 840 6 000 0 0 0 0 0 1 000 0 9 500 0 0 2 660 0 4 327 000

230 Kapitálové príjmy 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000

240 Úroky z tuz. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

250 Úroky zo zahr. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Iné nedaňové príjmy 350 000 0 0 0 0 0 0 18 458 0 0 0 0 200 000 0 0 700 000 1 268 458

300 Granty a transfery 60 654 000 13 269 0 4 311 704 1 785 562 0 0 8 238 024 1 404 413 0 1 699 679 1 551 570 0 4 858 556 2 209 436 0 86 726 213

310 Tuzemské bežné granty a transfery 60 654 000 13 269 0 0 1 737 064 0 0 0 1 377 842 0 1 680 767 469 0 -433 653 0 0 65 029 758

320 Tuzemské kapitálové granty a transfery 0 0 0 4 311 704 48 498 0 0 8 238 024 26 571 0 10 425 1 551 101 0 5 292 209 2 209 436 0 21 687 968

330 Zahraničné granty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 487 0 0 0 0 0 8 487

Príjmy spolu 138 454 000 13 269 -192 160 4 317 704 1 785 562 0 0 8 256 482 1 404 413 710 877 1 699 679 1 561 070 200 000 4 858 556 2 212 096 2 643 745 167 925 293

Príjmy rozpočtu PSK pre rok 2011



Príloha č. 2

( v € )

Ekon. 
klasif.

Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 2/Z/2011
UR č. 

2/PSK/2011
UR č. 

3/PSK/2011
UR č. 2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 3/P/2011
UR č. 

5/PSK/2011
UR 

č.5/Z/2011
UR č. 4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

100 Daňové príjmy 72 500 000 0 -500 000 0 0 0 0 0 0 709 877 0 0 0 0 0 1 943 745 74 653 622

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 709 877 0 0 0 0 0 1 943 745 62 653 622

134 Daň z motorových vozidiel 12 500 000 0 -500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 000 000

200 Nedaňové príjmy 4 900 000 0 307 840 6 000 0 0 0 18 458 0 1 000 0 9 500 200 000 0 2 660 700 000 6 145 458

210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 000

220 Administratívne  a iné poplatky a platby 4 000 000 0 307 840 6 000 0 0 0 0 0 1 000 0 9 500 0 0 2 660 0 4 327 000

240 Úroky z tuz. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

250 Úroky zo zahr. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Iné nedaňové príjmy 350 000 0 0 0 0 0 0 18 458 0 0 0 0 200 000 0 0 700 000 1 268 458

300 Granty a transfery 60 654 000 13 269 0 0 1 737 064 0 0 0 1 377 842 0 1 689 254 469 0 -433 653 0 0 65 038 245

311 Granty - bežné 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312 Transfery v rámci verejnej správy 60 654 000 13 269 0 0 1 737 064 0 0 0 1 377 842 0 1 680 767 469 0 -433 653 0 0 65 029 758

330 Zahraničné granty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 487 0 0 0 0 0 8 487

Bežné príjmy 138 054 000 13 269 -192 160 6 000 1 737 064 0 0 18 458 1 377 842 710 877 1 689 254 9 969 200 000 -433 653 2 660 2 643 745 145 837 325

A - Bežný rozpočet PSK pre rok 2011

A1 - Bežné príjmy



Príloha č. 3

( v € )

Ekon. klasif. Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 1/Z/2011
UR č. 

1/PSK/2011
UR č. 1/P/2011 UR č. 2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR 
č.5/Z/2011

UR č. 
4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

100 Daňové príjmy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 Daň z motorových vozidiel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 Nedaňové príjmy 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000

231 Príjem z predaja kapitálových aktív 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000

233 Príjem z predaja pozemkov a nehmotných aktív 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 Granty a transfery 0 0 0 4 311 704 48 498 0 0 8 238 024 26 571 0 10 425 1 551 101 0 5 292 209 2 209 436 0 21 687 968

321 Granty - kapitálové 0 0 0 0 0 0 0 0 2 759 0 0 0 0 4 457 0 0 7 216

322 Transfery v rámci verejnej správy 0 0 0 4 311 704 48 498 0 0 8 238 024 23 812 0 10 425 1 551 101 0 5 287 752 2 209 436 0 21 680 752

332 Zahraničné granty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 + 200 + 300Kapitálové príjmy 400 000 0 0 4 311 704 48 498 0 0 8 238 024 26 571 0 10 425 1 551 101 0 5 292 209 2 209 436 0 22 087 968

B - Kapitálový rozpočet PSK pre rok 2011

B1 - Kapitálové príjmy



Príloha č.4

( v € )

Funkčná klasifikácia
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR 
č.5/Z/2011

UR č. 
4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Výdavky spolu: 138 454 000 8 501 512 3 524 461 4 862 560 1 785 562 2 614 345 0 6 382 243 1 397 774 810 877 1 699 679 2 034 456 200 000 4 858 556 2 315 886 2 643 745 182 092 295

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 6 500 000 225 000 229 938 0 64 670 0 255 880 0 339 048 860 800 0 500 000 -156 709 0 0 0 8 818 627

01.3.2    - Rámcové plánovacie a štatistické služby 0 0 0 0 0 0 0 0 6 639 0 0 0 0 0 0 6 639

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 2 200 000 69 440 1 946 435 4 856 463 164 280 -60 856 -1 187 585 6 363 784 116 172 -53 706 8 487 1 524 955 -265 209 5 634 213 2 092 180 0 23 409 053

04.5       - Cestná doprava (SaÚC PSK) 15 350 000 6 831 205 1 161 081 97 0 2 660 493 -800 18 459 0 -729 800 0 1 200 000 0 221 046 0 25 711 782

             - Prepravcovia SAD 13 318 000 0 0 0 0 0 0 0 0 706 948 0 0 0 0 0 2 621 156 16 646 104

07.3.1 - Zdravotníctvo 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 929 0 0 0 0 0 0 102 929

08.2   - Kultúrne služby 7 696 000 362 241 272 840 6 000 0 0 11 618 0 93 600 11 706 285 047 9 500 11 000 27 018 2 660 0 8 789 230

09      - Vzdelávanie (SPOLU) 69 199 000 1 013 588 14 167 0 1 128 587 708 732 330 0 646 195 12 000 701 893 0 287 999 -979 632 0 0 72 756 835

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 5 745 000 1 537 -50 000 0 3 933 0 158 200 0 1 994 12 000 2 220 0 10 830 665 0 0 5 886 379

              - Vzdelávanie (neštátne subjekty) 2 468 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 318 000

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 60 654 000 1 012 051 214 167 0 1 124 654 708 574 130 0 644 201 0 699 673 0 277 169 -980 297 0 0 64 220 456

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23) 332 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 000

10       - Sociálne zabezpečenie (SPOLU) 24 091 000 38 -100 000 0 428 025 14 000 188 557 0 202 759 0 704 252 0 122 919 176 957 0 22 589 25 851 096

             - Soc. zabezpečenie RO v pôsobnosti PSK) 19 182 000 38 -100 000 0 428 025 14 000 188 557 0 202 759 0 0 0 122 919 176 957 0 22 589 20 237 844

             - Sociálne zabezpečenie (neštátne subjekty) 4 909 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 704 252 0 0 0 0 0 5 613 252

Výdavky rozpočtu PSK pre rok 2011



Príloha č.5

( v € )

Funkčná klasifikácia
Ekon. 
klasif.

Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR č.5/Z/2011 UR č. 4/P/2011
UR č. 

6/PSK/2011
Upravený 

rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PSK 600 137 854 000 1 083 066 -192 160 -35 400 1 737 064 -97 871 145 969 18 458 1 377 842 692 457 1 689 254 9 500 110 660 -433 653 2 660 2 591 956 146 553 802

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 600 6 500 000 0 -45 000 0 64 670 0 200 000 0 339 048 0 0 0 -77 000 0 0 0 6 981 718

01.3.2   - Rámcové plánovacie a štatistické služby 600 0 0 0 0 0 0 0 0 6 639 0 0 0 0 0 0 0 6 639

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 600 1 800 000 69 440 -20 000 0 115 782 -61 871 0 0 111 160 0 8 487 0 0 498 961 0 0 2 521 959

04.5       - Cestná doprava (SaÚC PSK) 600 15 350 000 0 -100 000 0 0 -36 000 -24 800 18 458 0 0 0 0 200 000 0 0 -13 200 15 394 458

             - Prepravcovia SAD 600 13 318 000 0 0 0 0 0 0 0 0 706 948 0 0 0 0 0 2 621 156 16 646 104

07.3.1 - Zdravotníctvo 600 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 929 0 0 0 0 0 0 102 929

08.2   - Kultúrne služby 600 7 496 000 0 272 840 6 000 0 0 0 0 74 800 -17 420 274 622 9 500 -700 27 018 2 660 0 8 145 320

09      - Vzdelávanie (SPOLU) 600 69 199 000 1 013 588 -200 000 0 1 128 587 0 0 0 646 195 0 701 893 0 0 -999 632 0 0 71 489 631

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 600 5 745 000 1 537 -50 000 0 3 933 0 0 0 1 994 0 2 220 0 0 665 0 0 5 705 349

              - Vzdelávanie (neštátne subjekty) 600 2 468 000 0 -150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 318 000

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 600 60 654 000 1 012 051 0 0 1 124 654 0 0 0 644 201 0 699 673 0 0 -1 000 297 0 0 63 134 282

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23) 600 332 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 000

10       - Sociálne zabezpečenie (SPOLU) 600 24 091 000 38 -100 000 -41 400 428 025 0 -29 231 0 200 000 0 704 252 0 -11 640 40 000 0 -16 000 25 265 044

             - Soc. zabezpečenie RO v pôsobnosti PSK) 600 19 182 000 38 -100 000 -41 400 428 025 0 -29 231 0 200 000 0 0 0 -11 640 40 000 0 -16 000 19 651 792

             - Sociálne zabezpečenie (neštátne subjekty) 600 4 909 000 0 0 0 0 0 0 0 0 704 252 0 0 0 0 0 5 613 252

A - Bežný rozpočet PSK pre rok 2011

A2 - Bežné výdavky



Príloha č.6

( v € )

Funkčná klasifikácia
Ekon. 
klasif.

Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR 
č.5/Z/2011

UR č. 
4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PSK 700 600 000 7 418 446 3 716 621 4 897 960 48 498 2 712 216 -145 969 6 363 785 26 571 118 420 10 425 2 024 956 89 340 5 292 209 2 313 226 51 789 35 538 493

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 700 0 225 000 274 938 0 0 0 55 880 0 0 860 800 0 500 000 -79 709 0 0 0 1 836 909

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 700 400 000 0 1 966 435 4 856 463 48 498 1 015 -1 187 585 6 363 784 5 012 -53 706 0 1 524 955 -265 209 5 135 252 2 092 180 0 20 887 094

04.5.      - Doprava (SaÚC PSK) 700 0 6 831 205 1 261 081 97 0 2 696 493 24 000 1 0 -729 800 0 1 0 0 221 046 13 200 10 317 324

08.2       - Kultúrne služby 700 200 000 362 241 0 0 0 0 11 618 0 18 800 29 126 10 425 0 11 700 0 0 0 643 910

09          - Vzdelávanie 700 0 0 214 167 0 0 708 732 330 0 0 12 000 0 0 287 999 20 000 0 0 1 267 204

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 700 0 0 0 0 0 0 158 200 0 0 12 000 0 0 10 830 0 0 0 181 030

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 700 0 0 214 167 0 0 708 574 130 0 0 0 0 0 277 169 20 000 0 0 1 086 174

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23)700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10          - Sociálne zabezpečenie 700 0 0 0 41 400 0 14 000 217 788 0 2 759 0 0 0 134 559 136 957 0 38 589 586 052

B - Kapitálový rozpočet PSK pre rok 2011

B2 - Kapitálové výdavky



Príloha č.7

( v € )

Ekon. 
klasif.

Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR 
č.5/Z/2011

UR č. 
4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

400 Príjmy z transakcií s finančnými aktivami 0 8 488 243 3 716 621 334 072 0 2 679 855 0 842 469 0 100 000 0 487 344 0 0 856 683 0 17 505 287

v tom:      453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich rokov 0 8 488 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 488 243

454 Prevod prostriedkov z peňažných fondov 0 0 3 716 621 334 072 0 2 679 855 0 842 469 0 100 000 0 487 344 0 0 856 683 0 9 017 044

500 Prijaté úvery, pôžičky a návratné fin.výpomoci 0 0 0 282 960 0 0 0 2 323 866 0 0 0 602 264 0 0 899 480 0 4 108 570

Finančné operácie príjmové spolu 0 8 488 243 3 716 621 617 032 0 2 679 855 0 3 166 335 0 100 000 0 1 089 608 0 0 1 756 163 0 21 613 857

C - Finančné operácie pre rok 2011

 C1 - Príjmové operácie



Príloha č. 8

( v € )

Ekon. 
klasif.

Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 
2/P/2011

UR č. 
3/Z/2011

UR č. 
4/PSK/2011

UR č. 
4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR 
č.5/Z/2011

UR č. 
4/P/2011

UR č. 
6/PSK/2011

Upravený 
rozpočet 2011

Dátum úpravy rozpočtu 19.10.2010 31.1.2011 22.2.2011 10.3.2011 31.3.2011 19.4.2011 21.6.2011 27.6.2011 30.6.2011 23.8.2011 30.9.2011 30.9.2011 25.10.2011 15.11.2011 16.11.2011 6.12.2011

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

800 Výdavky z transakcií s fin. aktívami a fin. pasívami 0 0 0 72 176 0 65 510 0 5 040 574 0 0 0 616 222 0 0 1 652 373 0 7 446 855

810 Úvery, pôžičky, návratné fin. výpomoci, účasť na majetku ...0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom: 814 Účasť na majetku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

820 Splácanie istín 0 0 0 72 176 0 65 510 0 5 040 574 0 0 0 616 222 0 0 1 652 373 0 7 446 855

C - Finančné operácie pre rok 2011

 C2 - Výdavkové operácie



Príloha č. 9

( v € )

Text
Schválený 
rozpočet

UR č. 
1/Z/2011

UR č. 
1/PSK/2011

UR č. 
1/P/2011

UR č. 
2/Z/2011

UR č. 
2/PSK/2011

UR č. 
3/PSK/2011

UR č. 2/P/2011
UR č. 

3/Z/2011
UR č. 

4/PSK/2011
UR č. 4/Z/2011

UR č. 
3/P/2011

UR č. 
5/PSK/2011

UR č.5/Z/2011 UR č. 4/P/2011
UR č. 

6/PSK/2011
Upravený 

rozpočet 2011

A1 Bežné príjmy 138 054 000 13 269 -192 160 6 000 1 737 064 0 0 18 458 1 377 842 710 877 1 689 254 9 969 200 000 -433 653 2 660 2 643 745 145 837 325

B1 Kapitálové príjmy 400 000 0 0 4 311 704 48 498 0 0 8 238 024 26 571 0 10 425 1 551 101 0 5 292 209 2 209 436 0 22 087 968

( A1+B1 ) Príjmy spolu 138 454 000 13 269 -192 160 4 317 704 1 785 562 0 0 8 256 482 1 404 413 710 877 1 699 679 1 561 070 200 000 4 858 556 2 212 096 2 643 745 167 925 293

A2 Bežné výdavky 137 854 000 1 083 066 -192 160 -35 400 1 737 064 -97 871 145 969 18 458 1 377 842 692 457 1 689 254 9 500 110 660 -433 653 2 660 2 591 956 146 553 802

B2 Kapitálové výdavky 600 000 7 418 446 3 716 621 4 897 960 48 498 2 712 216 -145 969 6 363 785 26 571 118 420 10 425 2 024 956 89 340 5 292 209 2 313 226 51 789 35 538 493

( A2 + B2 ) Výdavky spolu 138 454 000 8 501 512 3 524 461 4 862 560 1 785 562 2 614 345 0 6 382 243 1 404 413 810 877 1 699 679 2 034 456 200 000 4 858 556 2 315 886 2 643 745 182 092 295

(A1+B1)-(A2+B2) Bilancia (príjmy-výdavky) 0 -8 488 243 -3 716 621 -544 856 0 -2 614 345 0 1 874 239 0 -100 000 0 -473 386 0 0 -103 790 0 -14 167 002

C1 Finančné operácie - príjmové 0 8 488 243 3 716 621 617 032 0 2 679 855 0 3 166 335 0 100 000 0 1 089 608 0 0 1 756 163 0 21 613 857

C2 Finančné operácie - výdavkové 0 0 0 72 176 0 65 510 0 5 040 574 0 0 0 616 222 0 0 1 652 373 0 7 446 855

(A1+ B1) + C1 Príjmy + FO príjmové 138 454 000 8 501 512 3 524 461 4 934 736 1 785 562 2 679 855 0 11 422 817 1 404 413 810 877 1 699 679 2 650 678 200 000 4 858 556 3 968 259 2 643 745 189 539 150

(A2 + B2) + C2 Výdavky + FO výdavkové 138 454 000 8 501 512 3 524 461 4 934 736 1 785 562 2 679 855 0 11 422 817 1 404 413 810 877 1 699 679 2 650 678 200 000 4 858 556 3 968 259 2 643 745 189 539 150

((A1+B1)+C1)-((A2+B2)+C2)

Bilancia (príjmy+FOP) - 
(výdavky + FOV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bilancia príjmov a výdavkov rozpočtu PSK pre rok 2011



( v € )

Bežné  
výdavky

Kapitálové 
výdavky

SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU SPOLU
Bežné  

výdavky
Kapitálové 

výdavky
SPOLU

Bežné  
výdavky

Kapitálové 
výdavky

SPOLU

eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur

1 Plánovanie, manažment, kontrola1 079 100 0 1 079 100 0 0 0 0 0 0 0 6 639 0 0 0 0 0 0 0 1 085 739 0 1 085 739

2 Rozvoj kraja 1 827 000 400 000 2 227 000 294 440 3 871 0 164 280 -61 871 0 0 116 172 0 8 487 0 0 624 403 0 0 0 0 2 548 959 827 823 3 376 782

3 Interné služby 755 700 0 755 700 0 61 067 0 0 0 55 880 0 0 1 050 800 0 500 000 -156 709 0 0 0 0 0 678 700 1 588 038 2 266 738

4 Doprava a komunikácie 28 682 300 0 28 682 300 6 831 205 1 161 081 4 804 043 0 2 661 508 0 5 166 104 0 -22 852 0 1 041 316 200 000 5 009 810 1 986 861 2 607 956 13 200 2 621 156 32 054 862 28 087 670 60 142 532

5 Vzdelávanie 69 199 000 0 69 199 000 1 013 588 164 002 52 517 1 193 257 708 732 330 1 193 139 646 195 12 000 701 893 483 640 287 999 -979 632 304 384 0 0 0 71 554 301 3 450 719 75 005 020

6 Kultúra 7 496 000 200 000 7 696 000 362 241 2 018 040 6 000 0 0 -1 176 767 0 93 600 -42 000 285 047 9 500 -254 209 27 018 2 660 0 0 0 8 145 320 881 810 9 027 130

7 Sociálne zabezpečenie 24 118 000 0 24 118 000 38 -28 600 0 428 025 14 000 188 557 23 000 202 759 0 704 252 0 122 919 176 957 21 981 -16 000 38 589 22 589 25 292 044 702 433 25 994 477

8 Zdravotníctvo 104 000 0 104 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 -187 071 0 0 0 0 0 0 0 0 106 929 0 106 929

9 Administratíva 4 592 900 0 4 592 900 0 -45 000 0 0 0 200 000 0 339 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 086 948 0 5 086 948

137 854 000 600 000 138 454 000 8 501 512 3 524 461 4 862 560 1 785 562 2 614 345 0 6 382 243 1 404 413 810 877 1 699 679 2 034 456 200 000 4 858 556 2 315 886 2 591 956 51 789 2 643 745 146 553 802 35 538 493 182 092 295

úprava rozpočtu 6/PSK/2011 Upravený rozpočet 2011

Program

Spolu

Príloha č. 10

úprava 
rozpočtu 

4/PSK/2011

úprava 
rozpočtu 
4/Z/2011

úprava 
rozpočtu 
3/P/2011

úprava 
rozpočtu 

5/PSK/2011

úprava 
rozpočtu 
5/Z/2011

úprava 
rozpočtu 
4/P/2011

Rozpočet výdavkov PSK na rok 2011 v členení na jednotlivé programy

Schválený rozpočet
Úprava 

rozpočtu 
1/Z/2011

Úprava 
rozpočtu 

1/PSK/2011

Úprava 
rozpočtu 
1/P/2011

úprava 
rozpočtu 
2/Z/2011

úprava 
rozpočtu 

2/PSK/2011

úprava 
rozpočtu 

3/PSK/2011

úprava 
rozpočtu 
2/P/2011

úprava 
rozpočtu 
3/Z/2011


